
采购清单

采购单位 延安市安塞区水土保持工作队 备案函号 ZCSP-安塞区-2025-00414

项目名称 2025年安塞区第二批省级水利发展资金水土保持项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,636,722.73 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他水利
工程施工

2025 年安
塞区第二
批省级水
利发展资
金水土保
持项目包
括全区 52
座淤地
坝，主要
内容有:
(1)溢洪道
工程，拆
除旧砌
体、浆砌
石基础、
浆砌石墙
体、埋石
混凝土、
土方回填
预制砼楼
板、灰土
垫层、淤
泥清理等:
(2

1,636,722
.73

1 项
1,636,722

.73
符合国家、省市及地方
要求
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